АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2016 года                      с. Зубково                                  №  17

О  присвоении адреса

   В целях упорядочения адресного хозяйства на территории

    Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской

    области в   соответствии с Уставом Зубковского сельсовета

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Жилому дому, расположенному на земельном участке, с кадастровым номером 54:13:024702:71 принадлежащему Бельгибаеву Владимиру Нажмиденовичу на основании Свидетельства о государственной регистрации права, присвоить адрес: Новосибирская область,  Краснозерский район, село Зубково, улица Набережная, дом  45.

Глава Зубковского сельсовета:                                              С.И.Никулин

Краснозерского района

Новосибирской области

Ставитский

67-588